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a Kisjjazdapart es a Szociéi*  
demokrata Párt közölt

A Kisgazdapárt a hét folyamán 
átiratban követelte a koalíció többi 
pártjától, hogy a közigazgatásban 
.^zárnának megfelelő arányban bizto
sítsák részére a pozíciókat. A teg
napi napon mind a Szociáldemok
rata Párt, mind a Független Kisgaz
dapárt vezetői külön tanácskozáso
kat folytattak, ^melyek eredményi

nt ma a két párt vezetői Tikly 
Zoltán köztársasági elnök jelenléte, 
ben közös tanácskozáson fogják 
nsztázni az alapvető belpolitikai 
kérdéseket.

A tárgyalások célja az, hogy a 
K sgazdapárt és a Szociáldemokrata 
Párt viszonyának leglényegesebb | 
kérdéseit átvizsgálják és megkeres
sék azokat a lehetőségeket, amelye
ken belül a két párt továbbra is 
. készségesen együttműködhet a de
mokrácia érdekében. a

Mi iesz a üékével ?
Byrnes amerikai külügyminiszter 

annak a reményének adott kifeje
zést, hogy Molotov nyilatkozatához 
híven még a végleges békcértekez- 
it előtt sikerül a nagyhatalmaknak 
közös megegyezésre jutni, főleg ak
kor. ha minden kormány újból fe
lülvizsgálja a még fennálló vitás 
kérdéseket.

Ewatt, Ausztrália külügyminisz. 
tere szerint az Egyesült Nemzetek 
k< zgyülése elé kell vinni a békeszer
ződések ügyét, mert a bek . állapo
tok helyreállítása az egész emberi
ség közös érdeke, a békeszerződé
sek létrehozásában pedig valameny- 
nvi nemzetnek részt kell biztosítani, 
amely a közös ellenfél elleni küzde. 
Linben áldozatokat hozott.
Gromiko szovjet nagykövet ,.a 

háborús úszítók aknamunkája" el
len emelte fel a szavát és megálla
pította. hogy az ..Egyesült Nemze
tek létrejötte óta ..egészségtelen tü
netek" mutatkoznak. Egyes orszá 
gok részéről hajlandóság mutatkozik 
orra, hogy a szervezetben béke és 
biztonság ügyének rovására vezető 
szerepet vigyenek.

Az Anders hadsereg sursa
Az Olaszországban tartózkodó 

Anders-féle lengyel hadsereg körül 
már nagy viták dúltak. Mos. Kana
da bejelentette, hogy hajlandó be
fogadni 5000 lengyel katonát, akik 
rém akarnak visszatérni hazájukba. 
Ezeket a mezőgazdaságban fogják 
elhelyezni.

Szabad 
a dunai fjajóxás
Becsből jelentik, hogy a szovjet 

hatóságok engedélyezték a dunai te 
herhajózást a Dunának szovjet el
lenőrzés alá eső részen. Ausztria és 
Csehszlovákia. illetve Magyarország 
között.

TÉRZENE
Vasárnap délelőtt 11 órakor bé

kebeli esemény színhelye lesz a Sza- 
badság-tér. A MADISz fúvosxcne- 
k»ra -ad térzenét a korzózó közön
ség részére Balogh György kar
nagy vezénylésével.

Százötvenezer adópengő 
a cukor kilója

A városi közellátási hivatal közli, 
hogy az igényjogosultak május hó
napra személyenként 15 dkg. cukrot 
kapnak.

A cukor ára a pénzügyminiszter 
rendeleté szerint a mai naptól kezd
ve 150.000 adópengő kilogrnmon- 
ként, vagyis jelen pillanatban: 

24 milliárd pengő.

KECSKEMÉTI
LAPOK ’ “ára 403 mill P

1946 június 2.

A hercegprímás Kecskeméten
Mindszcnthy József bíboros-her

cegprímás Kalocsáról átutazóban 
ma délelőtt városunkban időzött.

Mindszenty félórás beszélgetést 
folytatott egyházi kérdésekről Ba-

Rövide-ten líttsktfnétce étkezik
az UhRjlti n&fyty
Amerikai segéív a tüdbbeleggondozó te alifásához

— A Kecskemétit Lapok tudósílójátúi — 
Dr. Szádeczky-Kardoss László fő. 

ispán fővárosi tartózkodása során 
felkereste Andrássy-út 78. sz. iroda-, 
júban Mr. L. Sommert, az UNRRA 
magyarországi főmegbízottját, aki 
már kecskeméti látogatása során 
kilátásba helvezett bizonyos ado
mányozást szülővárosa számára.

M. Sommer ezúttal már abban a 
helyzetben volt, hogy közelebbi 
..dalokat mondhatott a segítségről. 
Kijelentette, hogy a kecskeméti vá
rosi kórház penicillint fog kapni, a 
nélkülözők pedig élelmet, cukrot, 
zsírt, tejport, halat, stb.

Az adományt az első szállítmány
bőd fogják kihasítani, tehát az igen 
rövid időn belül megérkezik Kecs

184 behívásból íűE-al töröltek
■ rendelet szelleme az irányadó a közmualtáso*  IgenvlevételÉnÉ:

Amint’ a Kecskeméti Lapok már 
szóvá tette, a közmunkahivatal k-cs. 
keméti munkásokat rendelt ki a
zirci vasútépítéshez. Az igénybevé
tel nem történt a vonatkozó rende
let értelmében és szellemében, ezért 
184 behívóból 108-at töröltek.

A polgármester kezdemény-zésé. 
-.• uz újjáépítési minisztérium a be. 
hívásokat felfüggesztette és vizsgá
latot rendelt el. A minisztérium ré
széről megbízott dr. Forgách József 
miniszteri osztálytanácsos megálla
pította. hogy a behívások valóban 

■? kellő pontossággal történtek, 
'■legadta a miniszteri megbízott a 
i ontos felvilágosításokat a mentes

íi zsír 60, olaj 40, b usó 3 milliárd
9 nénzs/iike ellenét: unrússzerüan emelkednek az árak

A kecskeméti piac napok óta érzi 
az általánosan mutatkozó pénzszű
két. A helyi pénzintézetek által fo
lyósított átlagos napi kétbillió a 
mostani árak mellett egyáltalán 
nem elegendő a forgalom lebonyolí. 
tására a felhozatalra kerülő főzelék 
és gyümölcs átvételéhez. A polgár
mester pénteken a. Nemzeti Bank 
központjához fordult azzal a kérés
sel. hogy a kecskeméti piac na
gyobb ellátmányt kapjon.

Az árak emelkedése a mai napon 
még fokozottabb ütemet vett. Az 
emelkedés az ndópengő tegnapi 
jegyzése után várható volt. A zsír 
ára 60. az olajé 40 milliárd vök, a 
borsó 3 milliárdra szökött fel. Ez a 
mostani drágulás különösen nehéz 
helyzetbe hozza azoknak az üze
meknek munkásait, akik a nyers
anyag hiánya következtében heten, 
ként alig 3Ő órát dolgoznak. A mos

ranyi József <':pátplébánossal, a 
kecskeméti katolikus egyház vezető 
papjával, azután tovább folytatta 
útját-
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kemétre.
A kecskeméti szegény ■ betegeket 

is lehet majd ezentúl a csodaorvos- 
fcággal, a penicillinnel kezelni és a 
szegények -s hozzájuthatnak végre 
va ódi kalóriákhoz.

A főispán megbeszélést folytatott 
Sommertei a tudőheteggondozó fel. 
állításának kérdéséről :s. A főmeg- 
bí;ott kijelentette, hogy az ügyet 
tn«r áttanulmányozta és közbelépé. 
se eredményeként a segítést ameri
kai segitőszervek fogják nyújtani.

Minden reményünk meglehet tc- 
hig. hogy a nagy alföldi betegség.

be. is migiiiálő gyógykezeléshez

Főispánunk pesti útja igen ered- 
■>>énycs volt tehát.

ségekre vonatkozólag is.
A vizsgálat folyamán Tóth László 

polgármester hangsúlyozta, hogy 
Kecskemét a pyümölcsszezon alatt 
minden munkaerőt tog'alkoztatn: 
tud • vélemény... , .. élű tézö
két és a demokrácia ellenségeit el
sősorban kecskeméti -. ,.gv környéki 
közmunkára kel! felhasználni

tússágára. ide Kecskemétnek is k- 1 
munkaerőt adni s ezért történtek 
vjabb behívások is. A polgármesteri 
hivatal szorosan a rend •: let széffé- 

séget azoknak, akik a r.ndeletbcn 
előírt feltételeket igazolni tudják.

tani drágulás következtében leg.n. 
kább sújtott üzemek munkásai ré
szére a polgármester természetben 
utalt ki rendkívüli segítséget.

900 millió a kenyér
A közellátási miniszter a kenyér 

fogyasztói árát június 1-től kezdő
dően 900 millió pengőben állapította 
meg.

Ötvenöt mázsa terményt kap 
Lakitciek néne

Megírtuk, hogy a jégverés után 
Szádeczky-Kardoss László dr. főis
pán soronkfvüli segély kiutalására 
tett előterjesztést táviratilag a köz
ellátási miniszternek

Most érkezett meg a miniszter vá
lasza. Közli, hogy 30 mét. rmázsa 
babot. 20 métermázsa kölest és 5 
mázsa szemes kukoricát utalt ki az 
ínséges lakitelekiek segélyezésére.

LAPZÁRTA
Smol-amerikdi lesvitk 

Romániához
Tegnap tették közzé Bukarestben 

az angol-amerikai jegyzéket, amely 
a moszkvai határozatokra hivatkoz
va felveti a vallás-, gyülekezési és 
sajtószabadság bevezetésének szük
ségességét és azon kívánságot ter
jeszti elő, hogy a választások it mi
előbb tartsák meg. Groza miniszter, 
elnök a jegyzék vétele után kijelen
tette. hogy a választásokat augusz
tusban. de lehető'eg még előbb meg
tartják.
Umbertó beleegyezik...
Az olasz népszavazás előestjén 

l'mbefto .trónörökös" nyilatkoza
tot tett, amelyben leszögezte, hogy 
bármi lesz is a szavazás eredménye, 
azt elfogadja.

Az amarikalak átadják 
zónájukban a gazdasági 
hatalmat a németeknek

Az amerikai zónában a németek
nek utasítást adtak, készítsék el 
gazdasági terveiket. A jövőben a 
németek írják elő szén, és acélter
melésük programját ók osztják szét 
a javakat, de a terveket előre be 
kell mutatniok.
Franca nem leoyegeti a héket?

Közzétették azt az angol jegyzé
ket. amely a spanyol helyzettel fog
lalkozik. A jegyzék megállapítja 
hogy Spanyolországban kevés az 
uránium. a németek nem folytatnak 
kísérletezéseket és bár Anglia nem 
szereti Francot, de az a véleménye. 
b< gv Spanyolország nem fenyegeti 
a békét.

Kenyérjegy Anríiában
Az ango| közélelmezési terv sze

dni valószínűen bevezetik ., kényé.-, 
jegyet, mert Angliában a legsilvo- 
• <bb a helyzet a nagyhalaimik kö 
zó’t. A zsiradékhiány meg a gabona, 
hiánynál is nagyobb.
Veszélyben Sziám szuverénitás?

Sziám miniszterelnöke beiu'ány- 
nyal fordulta Biztonsági Tanácshoz 
és bejelentette Sziám szuve-énitásá- 
i-ak megsértését, mert Iránéit .sa- 
pat< k május 23.. 24. és 25-én átkel
ti k a határfolyón, egy területet bír. 
tokba vettek és még ma is birtok- 
1 an tartanak.

500 millió pengő 
j fővárosi lapok ára holnaptól 
kezdve A Kecskeméti Lapok árát 
csak 400 millió pengőben állapítot
tuk meg. Az előfizetés díja jelen 
P’il. natban 8 mi’liárd pengő egy hó-

HOLNAP LESZ
ax ifjúsági nap

A Kecskeméti Ifjúsági Tanács az 
összes kecskeméti ifjúsági egyesü
letek közreműködésével holnap, va
sárnap rendezi meg az ifjúsági nap
ját.

Regg*.!  6 órakor zenés ébresztővel 
kezdődik a nap műsora, 7 órakor az 
iskolák stafétafutásokon vesznek 
részt. 9 órakor pedig istentisztelet 
lesz a templomokban. Háromnegyed 
h> órakor a városi moziban a nagy
gyűlésen Sándor Béla mond beveze
tőt. Kovács Bálint ref. lelkipásztor 
ünnepi beszédet. Konferszky La
jos pedig zárszót. Nagy István sza. 
val.

Délben térzenét ad a MADISz se 
r.t-kara. délután fél 5 órakor pedig

Iparos Otthon helyiségeiben kert: 
ünnepély lesz Hifiével és záróráig 
tartó tánccal.

Az Ifjúsági Tanács rendező bi
zottsága ezúton hívja meg Kecske 
mét egész ifjúságát, hitet tenni ha
ladó szellemén és magyar ifjúi mi
voltán.



TAMÁSI ÁRON és SZŐKE ÉVA 
Kecskeméten

Előző nap táviraton jcleziéK 
jóttüket. áldozócsütörtökön reggel 
Kecskemétre érkeztek. Ege színész- 
nő és egy író. Szőke Éva. a Bel. á- 
losi Színház tagja és Tamási Áron, 
sz Abel-trilógia és számos regény 
cs színdarab szerzője.

Szőke Éva Kecskemétről indult I 
a hírnév és siker feié. Három éve 
még az Angolkisasszonyok líceumi, 
bán hallgatta az <..<’ -dósokat s ma 
vezető szerepet játszik a legelső fő. 
városi magánszínházban. Bárdos 
Artúr emelte ki az ismeretlenség 
homályából s rábízta Pristley: Con- 
way-család c. darabjának egyik női 
főszerepét. Kirobbjnó sikere volt s - 
most örömmel újságolja, hogy is
mét vezető szerepet kapott:

— Június 7-én mutatják be az Uj 
Isten Thébában c. darabot. A női 
főszerepet én játszom. A darab9 
Görög jelmezek, modern gondola- 
lek. Filmesekkel is tárgyalok. Ta
mási Áron nekem szánta a ..Vitet 
lélek’" főszerepét.

Tamási Áron helyeslőén bólint. 
Majd a film és irodalom súlyos 
problémáiról beszél.

— Nem nagy dicsőség m., írónak 
lenni — mondja a papirínségre cé
lozva. A filmgyártás csak állami tá
mogatással tud megindulni. Tizenöt 
milliárd adópengőt ígértek nemrég- 
Két-három film gyártásán futja El
tűntét a ..Vitéz lélek k riil fc rga- 
tásra’. Én rendezem

Az.tán szülőföldjéről. Udvarhely
ről beszél Erdély és a magyar iroda
lom büszkesége Rátér az erdélyi 
kisebbség ezer gondára. bajára s a 
következő pillanatban már a béke
lehetőségeket latolgatjuk Végül ki. 
kötünk a mindennap! kenyér égető 
kérdésénél s pénzügyi vonalon foly. 
tatjuk eszmecserénket

A holnap színésznője és u ”a 'ró
ja délelőtt korzóztak, ebéd után 
visszatértek a fővárosba. Megígér
ték. ho" a közeli hetekben ismét 
lejönnek Kecskemétre. Szeretettel 
várjuk őket.
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Evangéiixáló f)él 
d ref. templomban

A kecskeméti református temp
lomban június 3—8. közöt; cvi.'gé- 
lzáló hetet tartanak A hitszó?ok
iatok alaptémája a követke.--” 
„Miér; maradtál életben a háboiú.

súgok idején?' A hét részletes 
programja a következő Hétfőn. 
E'even szén a fejemen. Kedden- 
Csak pár esztendő életmcgho-szab- 
bítást? Szerdán; Még egy uto'ió kí
sérlet. Csütörtökön: A harag edé
nyei. Pénteken: Hogy ro sszabbul ne 
legyen. Szombaton: üdvösségre, 
vzgv kárhozatra.

Az evangélizáció mindin délután
6 órakor kezdődik

Hegyközségi tagoknak 
nem kell östermelési 

igazolványt váltani
A Hegyközségi Tanács értesíti a 

szőlősgazdák.,t. . ]94»
évi tagsági igazolványukat kiváltót- 
iák. a pénzügyminisztérium engedé
lye alanián nem tartoznak ősterme
lő, igazolványt vált : ni. A piaci áru. 
sításnál a hegyközségi tagsági iga
zolvány felmutatása elegendő.
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Mi ujsáu a vidéken?
A SZENTES-CSONGRÁDI Ti- 

sznhidnt őszre üzembe helyezik, 
ki Bi KH\/.\ tor zség

bő! a kitelepít tt 190 . b 1680
holdnyi földjéből '40 szegény pu 
aaszt igénylőt elégítettek ki. ’

| Forgalmi adó — adópengöban 
J Hétfőn közöljük az új rendeletet
J ?. kecskeméti forgalmi adóhivatal I fotjalmi adót havonta kétszer kell 
• ma adta ki ;l tájékoztatást a'ról. | rujd adópengőben leróni.
' hogv a forgalmi adót -z.-ntúl szili- i A tájékoztatást a Kecskeméti
1 tén adópengőben ke . leróni. Na- ! Lapok hétfői számában részletesen 

ponta kell a pénztárkönyvben a be- | k< .-öljük, de már most felhívjuk iá 
vételt adópengőre átszámítani és a I a kereskedők és iparosok figy ’* n -’c.

Kecskemétiek a moszkvai sakkversenyen
Repülőgépen utazik a magyar csapat az orosz fővárosba

— A Kecskeméti I.ap-M tudósítójálóá — 
A .Magyar Sakkszövetség most ál. 

lította össze azt a sakkcsapatot, 

ben a közeljövőben a Szovjet-Unió 
legjobb sakkozóival méri össze' ere
jét az oroszok meghívásán Orosz
országban. A csapat agjai a követ- 
kezük: Barcza Gedeon. Benkő Fe
renc. Feldmar.n Tib Szentkirályi. 
Tóth Vince. Bakonyi’Jtk. Füstér 
Géza és Gereben Ernő. A csapat kí
sérői Tóth László p '\á.- mesterünk, 
t. Magyar Sakkviiáj -z rkesztője 
ói. Vajda Árpád rendőr. 1 ezredes- a 
magyar olimpia sakkcsapat több-

vetségi kapitány. A csapatban, mint

Kik kérhetik a beszolgáltatási 
kötelezettség enyhítését?

Szerdán közszemlére teszik ki a gazdalajstromot
— a Kecskémé’ :.■ ;.ióütöjú ói — i kel! az előirt terményeket beszól 

Kecskeméten és környékén sok | gáltatniok. nem úgy, mint a múlt év. 
gazdának fő a feje amiatt, hogy mj I ben. amikor csak a vetésterület 
i«sz majd a gazdasági év végén. I esett beszolgáltatási kötjezettség 
amikor sor kerül a beszolgáltató- I alá.
sokra. A miniszteri rendelet szerint I A beszolgálatás során a gazdák, 
ugyanis az idén >- • . >1 szán i nak gabonát burgonyát, olajos ma
tón felüli ténylegesen .gazdálkodók. | got és élőállatot kell beadniok a ko
riak az összes szántóterület után | vetkező arányokban:

kát. hóidig gabona burgonya olajosmag élőállat

1—5 60
5—20 70

20—30 80
30—40 o<)
40—50 100
50-en felül 110

A beszolgáltatások végrehajtása • 
érdekében a hatóság gazdaiajstrom- I 
b- n tartja nyilván az érdekelt gaz- j 
dákat A lajstrom n st készült el * 
cs június 5-én, szerdán négy napra ' 
közszemlére teszik ki Csányi-u- 3. • 
sz- alatt a gazdanyilvántartó hiva- 1 
tálban. A lajstromot a gazdák saját | 
érdekükben tekintsék meg. mert I 
esetleges sérelmeik ügyyéb.n még | 
módjuk van három nap alatt orvos. | 

részben, vagy egészben mentesítést ; 
azonban csak azok .érhetik, akik: I

1. ténylegesen nem maguk gazdái- j 
kodnak.

2. akiknél a szántóterü! t rtagysá- ’

Újabb nagyarányú emelés a vasúton
62 milliárd az autóbuszjegy

kat vagy pedig más rendszerre tér 
át. Valószínűleg a jelenlegi marad 
érvényben s ez esetben: ha az adó. 
pengő jelzőszáma eléri a 200.000--.t_ 
a vasúti jegy ára Budapestre Ceg
léden át 50 milliárd. Lajosmizsén át 

45 milliárd pengő.
Lényegesen drágult az autóbusz 

1-. A budapesti út 62 milliárd pen
gébe kerül.

Az újgazdák a kizsákmányolás és 
az új rabszolgasors ellen

— A Kecskemét; I.ipok tudósltój.Vól _
Az utóbbi két hétben a vasúti díj 

szabást adópengőben szabályozták. 
Tízezerrel kezdték és ny m ser
rel végezték Nei nult el 10 nap s
mar tulhal.ido-t a -ég: tarifa.

A MÁV központi gazga ó-ági 
most válaszúton áll. Vagy megtartja 
a régi rendszert és továbbra is adó
pengőben szabja meg a menetdíja-

■ tökön a ’
■Inház. .h-.: íz újonnan földhöz |

latjuk, két kecskeméti is van: Tó.h 
1 ászló és Szentkirályi-Tóth Vince.

A csapat Budapestről repülőgépen 
utazik Moszkvába. A mérkőzést 
r.im csupán Moszkvában játsszák 
le. hanem bekapcsolják Leningrádot 
is és valószínűleg még néhány nagy
szovjet várost, úgyhogy a megtisz
telő meghívást kapót magyar safc- 
lozók egész életre szóló élmények, 
kel térhetnek majd haza a Szovjet- 
Unióból.

Itt emlí.jük meg. hogy Szentkirá
ly i-Tóth Vince, aki közvetlenül a 
rzovjet-magyar mérkőzés után a 
stockholmi versenyre kapott meghl. 
v-jst. Moszkvából repülőgépen uta
zik a svéd fővárosba.

60 20 7
70 22 9
80 24 10
90 26 10

100 28 10
100 30 • 10
gát tévesen állapították meg.

3 akiknél a beszolgáltatási köte
lezettséget a helyesen megállapított 
szántóterület nagysága után tévesen 
rótták ki.

4. akiknek tizenkét éven aluli 
gyermekét nem vették fel-

Kérhetik ezen kívül a beszolgál-
tatás i kötelezettség csökkentését
azok is. akiknek földje részben.
M-gy egészben akna vészéi v. hadmű
veleti építkezés, vagy egyéb had
művelet következtében átmenetileg
műveletlenné vált.

Kérvényüket június 11-ig írásban 
kell a polgármesterhez beterjeszteni

'■ selő, a központ kiküldöttje törté, 
talmi jelentőségűnek nyilvánította 

szervezkedést. Básti Ágoston MKP 
járási titkár a gyakorlati kérdise- 
!• . ismertette, mely után m.gala 
kitollak az l’FOSz helyi csoportját 
ennek elnöke Szab<> Ferenc ktt. 

, Végül határozati javaslatot fo- 
| gadtak el az alábbiakban:
| Módosítani kell a beszolgáltatás: 
| rendeletét, mert az nem szoc j':. 
' súlyos erheket ró a kisbirtokosom:a 
• cs a földek minőségében nem 
■ különbséget.
. Be kell vezetni a kötött gazdáig. 

I Törvényesen k .ll biztosítani a ha. 
I --zonbérlőket a kizsákmányolás et- 
| len. Követelik a munkáspártokon 
I keresztül a demokratikus fronttól 

bérleti szerződések felülvizsgálására 
paiitásos bizottság nu-galakitásá 
amely a kizsákmányolást megállj, 
pítja és megfelelő intézkedések.; 
hoz.

Azonnal meg kell szüntetni az új 
rabszolga-jellegéi robot.rendszert. 4 
fogatok munkaigénybevételét.

Az UFOSz-ba be kell szervezni JZ 
összes új és régi kisbirtokosokat

SÍK SÁNDOR-MATiNÉ
műsora vasárnap- június 2-án a Ka
tona József színházban fél 11 óra-

1. Kodály: Köszöntő. Ének : .. 
piarista gimnázium énekkara. 2. Sík 
Sándort üdvözli Szathmárv Kálmán 
igazgató. 3. Halmos—Sik: El az l r! 
(A 92. -soltárbói.) Énekli a< Ang< 
k's .iszonyok leánygimnáziumának 
ér.ekkara. 4. Verseiből előad: Sik 
Sándor. 5. Zongorán já szik Puky 
Margit. 6. Halmos: Jubilate. Halmos 

I Sik: Áldjátok Istenünket. (A o5. 
zsoltárából.) Énekli a piarista gim-. 
énekkara.

7. Halmos—Sik: Harci Dal. (Az 
5U. zsoltárból.i Halmos—Sik: Végig 
•a földön. (A 18. zs-ból) Énekli az 
Angolkisasszonyok tanítónőképz- 
és leánygimnáziumának énekkara. 8. 
Verseiből előad: Sik Sándor. 9. H-i, 
mos—Sik: Csendes bizalom éneke. 
(A 61. zs.-ból.) Wolkober—Sik’ Az 
andocsi Máriához. Énekli: Ka-i- 
csonyi Kálmán. Zongorán ki»er: 
Lőrinez Béla. 10- Halmos—Sik '1 n. 
den földek. (A 97. zs. hói.) BárJos- 
Sik: Zsoltár kánon. Énekli a ! á-o.: 
i Mézet egyesített énekkara. - Az 
énekkarokat Makiári Lajos dr pi.,- 
rista tanár vezényli. — A ’eg'i’k 
•■iőadás előtt a színházban kr.plu 
tők.

---------- —OQO-------—

Kishirek a Nagyvilágból
Moiotov szovjet külügyminiszt-. r 

rövidesen Varsóba látogat.
Macartney Elemér egyetemi tanát 

kilépett az angol külügyi szolgált
ból, mert kifogásolja az Erdély 
ügyében hozott döntést.

Hitler volt főszakácsa cím ndot 
la. hogy a Führcr Ínyenc falatai a 
k.,víár. a csirkém-. II. a barackgom
bóc és »z indiáner voltak.

Németország 249 hajóból á ■ 
összesen 689.286 tonna ürtartalmú 
Kereskedelmi hajóhadál felosztották 
a győztes hatalmak között.

Svájcban súlyos földrengés volt, 
amelynek központja Genf volt.

Richard Strausst. a 81 éves német 
zeneszerzőt Svájcban megopcrálták 

Az olaszországi választáson XII 
Pius pápa, noha római püspök, nem 
szavazhat, mert a lateráni szerződé-, 
értelmében a Vatikán külföldi i 
Iámmá lett.

>1 vasutasok kirán
dulása Bugacra

A Magyar Vasutasok és Hajósok 
Szabad Szakszervezetének kecske 
méti csoportja június 2-án. vasárnap 
Kirándulást rendez Bugáéra-

Előreláthatóan többszáz főnyi tár. 
srság vesz részt a nagysikerűnek 
ígérkező kiránduláson. Gyülekezés 
és indulás a Rávágy téri állomás- - 
délelőtt 9 órakor. Á kirándulók 
bugaci kirándulóiul ven társasebé
den vesznek részi



Minden este a „PANNÓNIA44 kerlthelyiségben 
(Fürdőépület)— " Pesti jazz, tánc, sor, bor, hideq ételek, szolid polgári arak »>«■: w

Az ízléstelenség csúcsteljesítménye :

Itt a férfi-dauer...
hírek nvDavEsmöc

_ DR. VECSEKLÖY JÓZSEF 
KECSKEMÉTEN. Az Amerikai 
Magyar .Művelődési Társaság meg
hívására f. hó H.án délután 5 órakor 
,,Amerika alkotmánya ' címmel e-0’ 
adást tart a városháza dísztermében 
Vccseklőy József dr. belügyminisz 
téri tanácsos. a városi ügyek ősz- 
tályvezetője. Meglepő kísérő műsor 
egészíti ki a nagyszabású kultur- 
eseményt. A kiváló vvndeg varo
sunkba érkezését a legnagyobb er- 
deklődés előzi meg.

— BALLAGÁS. A kereskedelmi 
Jcinyközépiskola növendékei ma 
szombaton délben fel 1-kor meg 
ható ballagással vettek búcsút ,z 
iskolától. A műsor után aHimnusz 
eiéneklése után Kovács £
Nagy Hona. Törtei i Emőke Romi 
Eizséb t. llajagos Katalin es Hor- 
nvák Márta mondottak beszédeket, 
nr id az osztályfőnök és az igazga- 
tó" veti búwút » “°'“Í
kéktől Három énekszám után ball 
“ássál ért véget az ünnepélyes »- 
k°“ Á“sz3cialdemokkata 

PÁRT V. kerületi csoportja hét fon 
este 7 órai kezdettel a <*0^*-  
utca 26-b. alatt levő parthá/ab in píXpM t»rt. Oúdú 1.™ >P 

íré az időrzerű politikai esemény A- 
ró' tart előadást. Megjelenés az 
V kerületben lakó párttagok részé
re kötelező. . , . , • c, >

— ESKÜVŐ. Doró Irenke es Sza. 
lenini Lajos június üfn dé’uján e- 
6 órakor tartják esküvőjük.t -
k™‘SVXA«A iünlu. 

’-án vasárnap délután 4 órakor a vÜiker-telepen. XIII -u. 1. >•'. aUK- 

Csőszi Fcrencéknél. ..
_ SAKKSZ.IMW.TAS 

rtlvt Tóth Vince. k.eí « -«- 

sakkozóíit ezúton « meghívja a I 
Snkkör vezetősége. , I
*_ GYÁSZH1R- Hollósy Elek ke

reskedő hosszú szenvedés után u- 
dupistcn 40 - es korában elhuny t Gyászolják: felesége szu 1 

Ágota. Árpád öccse es.csal*dja.  
l-mii’t a kiterjedt rokonság. ■ 

* _ A GAZDAIFJAK punko d 
vasárnapján délután < 
te' Urrét 2# sz. alatt tancmulatsft- 

a

V,'1\ZAW>K í.

mü készítők június 3 án ‘1'luU" 
. * ikor * hwtmány ' _ «
taggyűlést tartanak. Tárgy, f ■ 

.Jí. k../..s,ég megalakulás. . • ' „11 női „»bó é. ke.At..

„j* t érAkíbcn •’>< ”
“** sasi 
módjuk a kozosm-io^h jg-q
' ""k U..V--VT VAROsrÓLI 

ilK VIA .i-. ." <.•" R“t

kóczi-út 3. sz.) Érdeklődőket sz 
sen lát a rendezőség

KECSKEMÉT thj városaUuL 
mazottainak reinct'“,^Lv..t t,o.iv 
Egyesülete kén a tagtarsak .t > 
az esedékes ’4rukt‘*,k'n dh ilt 
fizessék be. Május hónapban .h.J 
tagtársak: Szabó István cs 
Malter Lászlóné. -

A kormány rendelk. zésére a 
Nemzeti Búnk a jövő héten kibo. 
csatja a százmilliárdos bnnkjegye-

Ferenczy László csendőralezrc- 
dist. a magyarországi deportálások 
irányítóját tegnap kivégezték.

Az állami pénzverdében megkezd
ték az új forintbankjegyek nyomá
sát.

A pesti fodrászversenyen Izléste- 
’en újítás tűnt fel: a férfi tartós 
hullám.

A terményhivatal és burgenyahi. 
vatal június végén megszűnik és 
miniszteri biztosok látják el a két 
hivatal feladatkörét.

A közellátási miniszter a sertés, 
zsír és margarin legmagasabb fo- 

Vasárnap: KAC—KMTE helyi rangadó
cséret< t érdemli A gólokat Ka-n-A déli kerület labdarúgóbajnok. 

ságának kecskeméti alosztályában a 
bajnokság sorsa az utolsó forduló
ban dől el. A bajnoki címért két 
kecskeméti csapat küzd: a KAC és 

•• K.MTE. Mindkettő külön versenyt 
fut ősz óta- Tavasszal a KAC ered- 

i ményesebben játszott, mint ellenlá- 
’ Basa, idegenből is elhozta a ponto- 
I i at. Csatársora egységesebb és gól- 
| ratörőbb. A fedezetsorok körülbelül 
I , gyenlő tudásúnk, a KMTE védelme 
j árnyalattal jobbnak látszik. A KAC 

technikásabb. a K.MTE lendülete, 
sebb futballt játszik. .Mivel a KAC 
elleni óvás ügyében jogerős ítélet 
még nem hangzott cl. bármelyik csa
pat bajnokságot nyerhet. Inkább 
küzdelemre van kilátás, mint játék.
rn.

A hazai pálya egyik csapat ré
szére sem jelent különösebb előnyt 
“ így a mérkőzés teljesen nvilt. A 
két csapat tavaszi szereplését szem 
előtt tartva jóslatunk 3:2 a KAC ja
vára.

KAC: Balog Dómján. Seres —
I. ckó. Szabó. Gar.isi — Sebella, Vár
szegi. Návai, Boros Földes

KMTE: Zsikla Majtán. Miklós 
Pankotai. Szabó. Magyar I. — 

l’fholez. Husztik. Kurázsin. .Magvar
II. Márkli.
KAC Kiskunmajsa 3:1 (1:1)

Értékes győzelmet aratott a KAC 
bajnokságra törő csapata Kiskun 
niajsán a K.MSE ellen. A csapat vé
gig fölényben játszott, de nagyobb 
tudását csak a második félidőben 
tudta gólokra váltani. Góllövők: 
\ársz<gi. Návai. Földes, i l Nagy. 
A játékvezető hibátlanul működött.
Június 9. és 16: 

alosztály döntök!
A futballbajnokságban az a'osz- 

tály döntők időpontját már kitűz
tek. Június 9-én Kecskemétre jön a 
szegedi Tisza, míg a revans egy hét 
múlva lesz Szegeden.
KMTE Csongrád 3:0 (1:0)

Nehéz, kemény, de sportszerű, 
.égig izgalmas és komoly idegtűin 
l át is igénylő mérkőzést vivőt: ■ 
két csapat. A lilák nagyszerűé.-' ját
szottak és óriási lelkesedéssel küz
döttek az első perctől az utolsóig 
Az egész csapul a legteljes-T>S i

yasztói árát egyformán 3200 adó 
pengőben állapította meg.

Csütörtökön reggeltől 400 millió 
pengő Pesten a villamosjegy.

L jabb közbiztonsági razziát tar
tott a rendőrség és az orosz katona
ság: 351 embert állítottak elő.

A református egyházi zsinati ta
nács sajnálattal állapította meg. 
hogy az egyház nem állt ki egész 
bátorsággal az ártatlanul üldözöttek 
mellett.

A kormány ragaszkodik József fő. 
herceg kiadatásához. aki még a fegy
verletétel után is a háború folytatá
sára biztatta a magyar katonasá
got és kérni fogja Albrecht főher
cegnek. a nyilaspárti királyjelöltnek 
kiadatását is.

zsia és Lfholcz szerezték, míg »>y 
gól öngól volt. Sahin bíró d g csi
nált hibát.

Futballeredmények
KVSE—K.MAV 6:1 (2:1) A he.vi 

vasutasok egészen összeroppantak.
K.MTE 11.—Csongrád II. 6:0 (2:0) 

Jó a lilák utánpótlása.
K. Barátság Ujkécskc 1:0 (0:0i. 

A kécskeiek igen durvák voltak és a 
II. félidő 25. percében, amikor a bí
ró 2 játékosukat kiállította, levonul, 
tak a pályáról.
A KAC-tól elvettek 4 pontot
A délkerületi szövetségben sz<-rda 

este tárgyalták a K.MTE óvását és 
a KAC-nak a Szentesi Madisz és a 
Félegyházi Vasutas felett aralott 
győzelmét megsemmisítették. A 
mérkőzések 2- 2 pontját gólarány 
nélkül az ellenfelek kapták. A KAC 
fellebbezett. A szövetség felhívta a 
KAC-ot igazoló jelen és beterjesz
téséne, mert ha az esetleges jóhi
szeműséget nem tudná bizonyítani, 
még büntetőpontokat is levonhat
nak.

Tekézés
A délkerületi bajnoki t.kemérkő. 

zések most folynak Cegléd. K.MAV. 
Konzervgyár. Schiffcr-gyár. Gép- 
gvár és a Munkásegylet csapatai 
között.

Csütörtökön a Munkásegylet ke. 
rült össze a Gépgyárral, melyet »7 
fával legyőzött. A Munkásegylet 
2965. ellenfele 2898 fát ütött

Ez a helyzet a derby előtt
A futba llbajinokság állása:

1. KAC 18 12 4 2 49:26 28
2. KMTE 19 13 1 5 59:26 27
3 KTK 19 12 1 6 44:32 25
4. CsBSE 19 9 4 6 50:30 22
5 SzMadisz 19 10 2 7 43:30 22
6. KVSE 19 6 9 4 39:36 21
7. Sz.MÁV 19 7 2 10 40:46 16
8. MCikta 17 4 5 8 18:25 13
9. KMÁV 18 5 3 10 24:39 13

10. KMSE 19 3 3 13 28:62 9
11. KiTE 19 2 4 13 17:59 8

L tabella c sak a zöld gyepen el
eredményeket foglalja m ig.ibun.

Á '1levont ponHokiit i vettük fi-
gye lembe, mert jiJgerős döntés itlég

Két év óta az első...
Két év óta először június 10-án 

■•'Z az első birkózóversenv Kecsk<*.  
félen a Szegedi MTE és a KMTE 
között. A K.MTE-nck csak most si
került elveszet: szőnyegének a pót
lása egyelőre fürészporral.

A K.MTE birkózó) szakosztály., 
hétfőn este 7 órakor a Kiss-féle ven
déglőben tartja alakuló ülésé:.

l'> NKÖSDKOR KI K i H N 
NEPÉLY. A szoedem. párt nőmoz- 
iídma pünkösd vasárnap délutál- 3 
órai kezdettel műsorr. l egybekötött 
kertiünnepélyt rendez a napköz: 
c tthona és bölcsődéje javára. A 
műsor 4 órakor kezdődik, mclvc - 
közreműködnek Hujbcr Jóizsetné. 
Kecskés Ica, Kovács Marika. Kará
csony Kálmán, a Szl.M és a Gyufa
gyár műkedvelő gárdája. A kerti
ünnepélyen bütté. tánc, cigányzem- 
világposta, tombolj és egyéb olcso 
szórakozás várja a közönséget. A 
r.r.dezőség ezúton is szeretettel hív. 
ja meg Kecskemét dolgozóit.

— AZ IPARTESTÍ'LET felhívj. 
érdekelt iparosokat, hogy ipa' 

benzin- és olajszükségletüket f. 
5 ig közöljék a Testület hivatalává 

A MNDSz kecskeméti szerve 
zete június 5-én. szerdán délután 6 
órakor műsorral egybekötött nő
gyűlést tart a Cifrapalota nagytér 
méhen. Verbóné Fekete Judit elő
adást tart a ...Magyar asszonyok sze
repe a demokráciában' címen. Fór. 
gó> Margit és Nagy Olga szavat 
Kecskés Ica népdalokat énekel. Az 
előadás díjtalan. Kecskemét asszo
nyait, az üzemekből, irodákból, is
kolákból. háztartásokból szeretettel 
hívja, tagjai megjelenését okvetlen 
elvárja a vezetőség.

— ESKÜVŐ. Sárközv Béli és cr 
kedi Erkedy Ilona f- hó 27-én há 
zasságot kötöttek. 380**

— MEGHÍVÓ. Az ..Egységes 
Munkás. Paraszt. Termelő. Értékesí
tő és Fogyasztási Szövetkezet kecs. 
keméti bej. cég meghívja tagjait a 
h • c-kcinét ' s . körösi-i 51. •> 
alatt saját helyiségéb. n l“4<>. évi jú. 
n:us hó 15. napján délután 5 órakor 
tartandó rendes évi közgyűlésére. 
Tárgysorozat: Igazgatóiság jelentése 
a Szövetkezet működéséről. A le
mondott igazgatóisági és felügyelő
bizottsági tagok helyébe új >gazga- 
tósági és felügyelőbizottsági tagok 
megválasztása. Esetleges indítvá
nyok a közgyűlés előtt legalább öt 
nappal az igazgatóisághoz írásban 
nyújtandók be. Ha a közyfilés hala, 
rozatképtelen lenne, úgy az újabb 
közgyűlést a fenti helyen és napon 
délután fél 6 órakor tartjuk meg te. 
kintet nélkül a megjelent tagok szá
ri.ára. Kecskemét. 1946 június 1. 
Igazgatóság 1851
- FODR ÁSZGYPLÉS lesz j-inius 

2-án délelőtt 9 órakor az Ipartestü- 
let gyfiléstcrmében. — Farkas elnök.

KOSZON! TNYILV \N11 kS 
Mindazon rokonoknak, ismerősök 
nek, jóbarátoknak az asztalos 
szakcsoport tagjainak, akik szere- 
«aitt jói férjem. drága jói édesapánk 
temetésén résztvettek. ravatalára 
koszorút és virágot helyeztek, rész
vétükkel mélységes fájdalmunkon 
enyhíteni igyekeztek. zúton mon 
<’i nk hálás köszönetét. Ozv Balogh 
Jánosnc és gvcrm< kei. 3821

BODÓC.S LAJOS június 9 r,. 
halasztotta dalszerző és énekbemu- 
t'.tó) matinéját

lói akar szórakozni Pünkösd vasárnapján? JÖJJÖN EL 2 SZOC. OEM. PÍRT ozg ü min a k

kertiünnepélyére a Párt kerthelyiségébe -4|
Cigányzene! Jazz! Tánc! Tombola!



Oiajosmagvakat és tökmagot fcafmeiv időszakban átveszünk
Nyúl és Ferenczy olajniaüom, Szenedi-út 1. sz.

befuvarozását

falja

Friss

Borsó

Patkány és egér 
biztos kiirtására!

Főelárusitó Bódogh

DADT " legmagasabb napi O U A I áron állandóan veszek 
liaksa István, Festő-u. 7. 3577

Zsírt, szalonnát
ntölcs szedését és

SKASOKAT

SBODON, 
elcserélhet.

.ogusiizle'.
3803ÍMEGBIZH APÓ mind. ncsle

HÁZVEZETŐNŐ csaló, 
kent legmagasabb fizeti 
cmk jó bi/onvitvénnval, 
svetik. l ecske-u. 9 ' 
GYERMEKÁGY elcserélhető 
Kerek, s 
ORVOSI

Gyufagyár

Kecske, rt'fl bőrt 
lelíMt kikészítek. Zsinór-utca 
1. szám. 3493,

mákot, babot, 
étolajat, tengerit, 
mézet, burgonyát, 
tojást, sajtot, vajat 
legmagasabb naptáron

Élelmiszerhez
(Fuchs-saiok.)

Shampignon -gomba 
állandóan kapható 
Tatai-tér 1. II. em. 7.

B l! HA

bútorozott szóBORI 
napiáron VESZEK. — Ugyanott; 
pontos mallfgandozésl vallaloa ;

és mindenféle gyü-

|(SINO.S Príma áilapo'.bzn leva
50 MAZSA TEHERBÍRÁSI 
PERSELYES 

széleskocsi emn>.
N/XDASDY-U. 7. 3779

ÍKEHESEK megvétele 
Ikiadó kisebb cw ” ’ 

árosban, síik'

' BOT 3 TONNÁS 

teherautó 
eladó. Cím ‘ti.idútlan

Kemény

tűzifa
lulladékfa, fűrész
por, forgács állan
dóan kapható 
Faragó Gyula 
eleptn. Rákoczl-város 23. 3787

kénpor, 
timsó, 
lúgkö (valódi] 
répamag, 
heremag,

kelkáposztamag. 
SÓ, GYUFA, 

gépxslr, 
nagyban is kapható 
Kecskésnél 
(Üzlet e Slesla éniilelben) ■ •

ka Ima.s. Szeleczki József. Oj- 
lori-u. 6
A1 TÓSZEMÉVEGET szerdán 
délután 6 és háromnegyed

FIGYELEM!
Felhívom a juhtartó gazdák figyel
mét, valamim a juhászokat, hogy 
gyapjúért cserébe adok szövetet. 
Nyersbőrökért szintén cserélek.

Molnár Imre
toll-, bőr- és gyapjúkereskedö. 
Csongrádi-utca 1. 3745

Bélyeggyüjteményt, 
sorozatokat vészük 
EGRESSY-UTGA 4.

— 3805 —

KIADÓ felelni 
föld Városföld 
kezes: Zöldfa u. 
KIADÓ felsőtől •' 
amelyből 7 hoki 
kezűi László K

FUVAROZÁST helybe es vi
dékre vállatok. Ugyanott négy 
parnsztkocsi kerék felvasalva 
terményért elcserélhető. Muri, 
kácsv-u 17. .T-.19
SZARKASBAN 3Ó00 őstermelők
szögöl föld lakóházzal, kö-j 
zel a mrtúthoz. cserélhető 
családi házért, vagy közeli 
kisebb lakóházas fokiért. 
Boldogasszonv-tér <1. 3fi84
SZAKKÉPZETT gazdász bár. 

l«ni munkát túrból elvállal. 
Külső llona-u. 13. 3713
FELESI! ASZÓN BÉRBE ki-

, \ , ■ I ■, I : .
szántóföld. Értekezni lehet:

l’J álkqsotban levő férfi és 
női Puch-keréktúr termé
nyért és disznóért elcseréthe. 
tó. Akácfa-u. 10. 3747
JO lovat adok ffeislchénért.
20 mázsát bíró 
elcserélnék IC

•éleskocsiért.

” TISZTA KENDER
szölökötözöíonái

|9 liteT borért kapható az. 
.őstermelők Szövotkez.dénél
Rákóczi.út ő. Csak rövid 
mo ideit;

SUBA,
új eladó!

Bor, termény vagy 
_i—x~. Értekezni 
• v..w. v*-M.vea  7. SZ.

Kripóczki
bőrkereskedő 3844

is.

Bán Fe.

{cserélhető 
sodronyos

hold föld.

KIADÓ BorlKison Imi

< . r. ‘'
* jro'f

ELCSERÉLNEM

I < >/I -141

SzÉchenyi-tÉr12.3192

legmagasabb

mészetlieiMért 
dr.. Széchc 
i.Yt'MÖLC

^Városi Iroda; Széchenvi-tér 5. Telefon : 24.

I kancale 
Külsősza 

bocskai-kaló. 
.erákpárér*,
I ..l. k

irBEJÁRÓNÓT

II Városi Szeszfőzde ,
VúSáfOJ bori. Beszállítást vállalja! I 
3793 Kiilső-Szabadság-út 19. Telefon : 22. I

I gyanott kom

I'OZOMINDI. 
mik azonnal felveszek.

K ÉT háromszobás ósszkotn- 
keresek azon- 

Itornyik Jónos- 

dhvjni'k

KIADÓ

tűnő szántó és kas 
tekézés: Batthyány-u, ZONGORA kiadó termesz, t- 
l-ÓzítMINDENEsT álftuuló L'z’; |-rmz pestkörnyéki üz- 
rn felveszek Mezei-ulca á-|t<.(b<.r<'ndezó.scl. kézirattá, 
szám. Maisakkal, nagy udvari raktárral.
ABLAKTISZTÍTÁST, beköltözhető
tást. padi" beereazMat v‘,"al|l i|..,.sH| földért 
Csákyné. Sórház-u. 15. 3834,( jln. a kiaslohlva 
BOLDOG ASSZONY-tér ' KENDÖRFAl.U. I 
alat’i ln-fejezés <4öit álló bj-jutca 5. számú h. 
zamat elcserélném kis há-LM.ri.|n(-.n, földé-r 
zért- vagy- szőlőért, földért, Értek, zés
Csongrádi-u. 30. 3835nl(.n.
DOHÁNYPALÁNTA kapba-jEt a’dó 2 méter 
tó Töröktiü J" sszáni lati, f, • nu er széles 
Pataki Sándornál. 3836B!,laklrtinin. Talfái
HÁLÓSZOBA bútor kemény. rácsonviíknál 
fáleM clcserólh. tó liorér'.'r.I.ADft. 
vagv jószágért. Kisfái 101 L, 
FoWrvári. 3813 kl
BŐRÖND bőrből, nagymére-l.,, 
tű. elsőrendű minőségű <"1-||F 
adó. ,.....................................
17. II. .. 
HAJSZÁRÍTÓ, 
eladó, vagy eh

ÜRES méhkap 
Kiéin fü.sz.-----
Ugyanott , 
ház földéi” vagy 
cserélhető.

Tisztelettel értesítem
n. é. fuvaroztató közönséget, hogy 
és féi tonnás teherkocsimmal állan

dóan vállalok fuvart vidékre

Szűcs György
Mateosz-íuvarozó,
Batthyány-utca 40.

ftffcas ÉS SZIKVIZ
VII If állandóan 
VUll kapható U 
GERGELY-SÖRRAKTÁR
NYÁR UTCA

ff'fcTP*'  naP>aron *asarc,unh ‘ DVR I ’f-'atajawrMt, i: ,
SzÉchenyi-tér 12. 3192 Ijreny igajn

Márkás mosó-és pipereszappan Ü 
borotvaszappan, márkás cipői rémek cigaretta- ' 
papír és valódi KRISTÁLY ZACHAR1N I 
r«gy választékban, jutányos áron állandóan KAPHATÓ I 
készpénzért vagy csereárúért > 
„EDIMA" Kecskemét, tWSIiS“.

pénzért. Értek 
lehet Öz-utca 7.

itó és kaszáié 
Űrnél 123- sz. 

fél hold szántó 
Horváth Imn- 

földből. Értekezés: Mar
t. 8. Ugyanott hasz.

- ' •, fele
Burga- 

3716 
hosszú

vagv l.rménvért 
Ihető

........ féder
i ndii minőségű •’l-Damjanich, 
u-rélhető. Rákócz.i-úljMUF 

3814,.
alig használt.!: 
eréWiclő. Rá.lr

11. 9. 3815v.....
P'órok elailókjvARÓSFÖLDÖN. galambod

1 nl-^félr főid' kiadó. Értekezés: 
3616 Széchcnyi-tér 9. 3705

ABLAKÜVEG
mérnöki hivatali kiutalásra kap
ható néhány napig, még a kész
let tart, az

Épitömiinkások Szövetkezeténél
Szarvas-utca 15. szám alatt.

Befizetés délelőtt 8 11-ig. 3685

’ a déli órákban
Hl I M AI ll; 7.- • :
44 hold minősült termő In 
nyá.sbir'ok felesművck'sre ki. 
idő. Értekezés: Kápolna-u- 
i. M IMI
KIADÓ haszonbért^ Belső, 
nvir 90. sz. 17 hold tanyás 
birtok Értekezni lehel 111.

| kér Mária.u.
VAROSFÖLDÖN

[ föld kiadó
hold 

i> f< léliől. vagy 
Érdeklődni lehet: 
Ferenc-utca 14.

leánynak való 

így malacért, Má- 
. sz. Tóth Mi.

3749 
LÖFARKSZORT — minden 
mennyiségben veszek- Festö- 
: Ica 8. sz. 3792
KIADÓ 14 hold birtok, mely 
áll 2 hold szőlőből, kaszál" 
hói, szántóból és gazdaság: 
épületekkel haszonbérbe Fii 
löpháza pusztán, kőnesög. 
megállóhoz közel. Érdeklőd 
ni \ <« Iker-telep. I -u. 1 ” 
vagy Bánffv-utca 7. 3675
FEJNI tudó nimdencslányt 
uzonnalra felveszek. Széchr 
nvi-lér 24. 3702

KÍAD6

; szántó ás szóló.
.’.chet Mária-körút

K ii! sölmilószögle-i

■ ICSIlMtlI LAPOK
• átmreil re«0<tleaiá«l frsst lati*  

falaláz sterkeulá «• álad*  
homoki rozs ír 

FCaiuntaUrt: Hilda traá Steriiitláiig *<  kladóhlratil: 
••ti«iaelom-»ai itátniir areBii 

IMelanulailO.


